A registered trademark of SNA Europe Group
ПНЕВМОИНСТРУМЕНТ
2 3
Поколения настоящих профессионалов совершенствовали свой опыт вместе с  инструментами Bahco с 1886 года и сейчас мы с
гордостью представляем линейку современных и мощных пневматических инструментов!
Инструментов, пропитанных духом инноваций и бескомпромиссного качества. Инструментов  тихих, но при этом мощных; мощных,
но при этом легких; легких, но при этом прочных инструментов, разработанных  с учетом высоких требований, предъявляемых
жесткими условиями работы  и в тоже время аккуратностью получаемого результата, достигаемого, как при работе с легковыми

K6701M-13 13
K6701M-14 14
KM6701M-7 7
KM6701M-8 8
KM6701M-10 10
6972H 1/4” 1/4
K560F-1 1/4” 6-14
BPHRC815
BPHRC1015
BPHRC1020
BPHRC1315
BPHRO1315
K7401M-7 7
K7401M-8 8
K7401M-9 9
K7401M-10 10
K7401M-11 11
K7401M-12 12
K7401M-13 13
K7401M-14 14
K7401M-15 15
K7401M-16 16
K7401M-17 17
K7401M-18 18
K7401M-19 19
K7401M-20 20
K7401M-21 21
K7401M-22 22
K7401M-24 24
K7406M-10 10
K7406M-13 13
K7406M-17 17
K7760C-1 75 3/8 3/8
K7760C-2 150 3/8 3/8
K7767S 3/8 3/8
K6964C 1/4            3/8

3/8”  Переходник
УДАРНЫЕ ГОЛОВКИ И АКСЕССУАРЫ
Размер, внутренний
шестигранник
Размер, внутренний
квадрат
Размер,
внутренний Torx
Размер, внутренний
шестигранник
Размер, внешний
квадрат
24 25
K560F-2 3/8 7-12 E5-E14
K560F-3 3/8 13-19
K7801VM-17 17
K7801VM-19 19
K7801VM-22 22
K7801VM-24 24
K7801M-8 8
K7801M-9 9
K7801M-10 10
K7801M-11 11
K7801M-12 12
K7801M-13 13
K7801M-14 14
K7801M-15 15
K7801M-16 16
K7801M-17 17
K7801M-18 18
K7801M-19 19
K7801M-20 20
K7801M-21 21
K7801M-22 22
K7801M-23 23
K7801M-24 24
K7801M-25 25
K7801M-26 26
K7801M-27 27
K7801M-30 30
K7801M-32 32
K7801M-34 34
K7801M-36 36
7407H 1/4            3/8
7408H 5/16            3/8
7409H 11 mm 3/8
K7806M-10 10
K7806M-11 11
K7806M-12 12
K7806M-13 13
K7806M-14 14
K7806M-16 16
K7806M-17 17
K7806M-18 18
K7806M-19 19
K7806M-21 21
K7806M-22 22
K7806M-23 23
K7806M-24 24
K7806M-27 27
K7806M-30 30
K7806M-32 32
K7806M-36 36
K7801TORX-E10 E10
K7801TORX-E12 E12
K7801TORX-E14 E14
K7801TORX-E16 E16
K7801TORX-E18 E18
K7801TORX-E20 E20
K7801TORX-E24 E24
K7801Z-3/8 3/8
K7801Z-7/16 7/16
K7801Z-1/2 1/2
K7801Z-9/16 9/16
K7801Z-5/8 5/8
K7801Z-11/16 11/16
K7801Z-3/4 3/4
K7801Z-13/16 13/16
K7801Z-7/8 7/8
K7801Z-15/16 15/16
K7801Z-1 1
K7801Z-1.1/16 1.1/16
K7801Z-1.1/8 1.1/8
K7801Z-1.1/4 1.1/4
K7801Z-1.5/16 1.5/16
K7801Z-1.1/2 1.1/2
K7801Z-1.3/8 1.3/8
K7801Z-1.7/16 1.7/16
K7806Z-3/8 3/8
K7806Z-7/16 7/16
K7806Z-1/2 1/2
K7801Z-9/16 9/16
K7801Z-5/8 5/8
K7801Z-11/16 11/16
K7801Z-3/4 3/4
K7801Z-13/16 13/16
K7801Z-7/8 7/8
K7801Z-15/16 15/16
K7801Z-1 1
K7801Z-1.1/16 1.1/16
K7801Z-1.1/8 1.1/8
K7801Z-1.1/4 1.1/4
K7801Z-1.5/16 1.5/16
K7801Z-1.3/8 1.3/8
K7801Z-1.7/16 1.7/16
K7801Z-1.1/2 1.1/2
7993S0050 44 5
7993S0060 44 6
7993S0080 44 8
7993S0100 47 10
7993S0120 50 12
7993S0140 50 14
7993S0170 50 17
7993S0190 50 19
7994S0300 55 T-30
7994S0400 55 T-40
7994S0450 55 T-45
7994S0500 55 T-50
7994S0550 55 T-55
7994S0600 55 T-60
D/S10 280x160x70 10-19
D/S14 280x160x70 10-27
mm

Размеры:  17, 19, 22, 24 мм
K7806M/S4 17-24
Размеры:  17, 19, 22, 24 мм
D/S10
Размеры:  10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 мм
D/S14
Размеры:  10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27 мм
DD/S10
Размеры:  10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 мм
DD/S14
Размеры:  10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27 мм
D-DD/S20
 10 стандартные , 10 удлинённые
Размеры:  10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 мм
26 27
K8901Z-11/16” 11/16
K8901Z-3/4” 3/4
K8901Z-13/16 13/16
K8901Z-7/8 7/8
K8901Z-15/16 15/16
K8901Z-1 1
K8901Z-1.1/16 1.1/16
K8901Z-1.1/8 1.1/8
K8901Z-1.3/16 1.3/16
K8901Z-1.1/4 1.1/4
K8901Z-1.5/16 1.5/16
K8901Z-1.3/8 1.3/8
K8901Z-1.7/16 1.7/16
K8901Z-1.1/2 1.1/2
K8901Z-1.9/16 1.9/16
K8901Z-1.5/8 1.5/8
K8901Z-1.11/16 1.11/16
K8901Z-1.3/4 1.3/4
K8901Z-1.13/16 1.13/16
K8901Z-1.7/8 1.7/8
K8901Z-1.15/16 1.15/16
K8901Z-2 2
K8901Z-2.1/16 2.1/16
K8901Z-2.3/16 2.3/16
K8901Z-2.1/4 2.1/4
K8901Z-2.3/8 2.3/8
K560F-4 1/2 10-14 E10-E20
K560F-5 1/2 15-32 E-24
7807H 1/4            1/2
7808H 5/16            1/2
7809H 11.2 mm 1/2
K8901M-17 17
K8901M-18 18
K8901M-19 19
K8901M-21 21
K8901M-22 22
K8901M-23 23
K8901M-24 24
K8901M-27 27
K8901M-28 28
K8901M-29 29
K8901M-30 30
K8901M-32 32
K8901M-33 33
K8901M-34 34
K8901M-36 36
K8901M-38 38
K8901M-41 41
K8901M-46 46
K8901M-50 50
K8901M-55 55
K8901M-60 60
K7764D 3/8            1/2
K8964D 3/4            1/2
K8167S 1/2           1/2
K8160D-1 75 1/2            1/2
K8160D-2 125 1/2            1/2
K8160D-3 250 1/2           1/2
mm
K560F-6  3/4 17-46
K8967S 3/4 3/4
K8164F 1/2            3/4
K9564F 1            3/4
K8909H-5 22 mm 3/4
K8960F-2 175 3/4" 3/4"
K8960F-3 250 3/4" 3/4"
K8960F-4 325 3/4” 3/4”
mm
K8906M-17 17
K8906M-19 19
K8906M-21 21
K8906M-22 22
K8906M-24 24
K8906M-27 27
K8906M-30 30
K8906M-32 32
K8906M-33 33
K8906M-34 34
K8906M-36 36
K8906M-41 41
K8906M-46 46
K8906Z-3/4 3/4
K8906Z-13/16 13/16
K8906Z-7/8 7/8
K8906Z-15/16 15/16
K8906Z-1 1
K8906Z-1.1/16 1.1/16
K8906Z-1.1/8 1.1/8
K8906Z-1.1/4 1.1/4
K8906Z-1.5/16 1.5/16
K8906Z-1.3/8 1.3/8
K8906Z-1.7/16 1.7/16
K8906Z-1.1/2 1.1/2
K8906Z-1.5/8 1.5/8
K8906Z-1.3/4 1.3/4
K8906Z-2 2
7993T0120 67 12
7993T0140 67 14
7993T0170 67 17
7993T0190 67 19
7993T0220 71 22
7993T0240 71 24
mm
3/4” Ударные головки дюймовых
1/2” Предохранительные кольца
1/2” Impact держатель для битs

Sizes: 21, 22, 24, 27, 30, 32, 36, 41 mm
mm
K8901Z/8 110x250x125
Sizes: 21, 22, 24, 27, 30, 32, 36, 41 mm
mm
K8906Z/8 110x250x125
Размеры:  21, 22, 24, 27, 30, 32, 36, 41 мм
mm
K8906M/8 110x250x125
Sizes: 21, 22, 24, 27, 30, 32, 36, 41 mm
mm
28 29
K560F-7 1 19-70
K560F-8 1 & 1.1/2 75-80 & 46-90
K9501Z-1 1
K9501Z-1.1/16 1.1/16
K9501Z-1.1/8 1.1/8
K9501Z-1.3/16 1.3/16
K9501Z-1.1/4 1.1/4
K9501Z-1.5/16 1.5/16
K9501Z-1.3/8 1.3/8
K9501Z-1.7/16 1.7/16
K9501Z-1.1/2 1.1/2
K9501Z-1.9/16 1.9/16
K9501Z-1.5/8 1.5/8
K9501Z-1.11/16 1.11/16
K9501Z-1.3/4 1.3/4
K9501Z-1.13/16 1.13/16
K9501Z-1.7/8 17/8
K9501Z-1.15/16 1.15/16
K9501Z-2 2
K9501Z-2.1/8 2.1/8
K9501Z-2.3/16 2.3/16
K9501Z-2.1/4 2.1/4
K9501Z-2.5/16 2.5/16
K9501Z-2.9/16 2.9/16
K9501Z-2.3/4 2.3/4
K9506M-22 22
K9506M-24 24
K9506M-27 27
K9506M-30 30
K9506M-32 32
K9506M-33 33
K9506M-34 34
K9506M-36 36
K9506M-38 38
K9506M-41 41
K9506M-46 46
K9506M-50 50
K9506M-55 55
K9506M-60 60
K9506Z-1 1
K9506Z-1.1/16 1.1/16
K9506Z-1.3/16 1.3/16
K9506Z-1.1/4 1.1/4
K9506Z-1.7/16 1.7/16
K9506Z-1.1/2 1.1/2
K9506Z-1.5/8 1.5/8
K9506Z-1.13/16 1.13/16
K9506Z-1.7/8 1.7/8
K9567S 1 1
K8964G 3/4            1
K9895G 1.1/2 1
K9501M-22 22
K9501M-24 24
K9501M-27 27
K9501M-30 30
K9501M-32 32
K9501M-33 33
K9501M-34 34
K9501M-36 36
K9501M-38 38
K9501M-41 41
K9501M-42 42
K9501M-46 46
K9501M-50 50
K9501M-55 55
K9501M-60 60
K9501M-65 65
K9501M-70 70
K9501M-75 75
K9501M-80 80
K8909ML-12 12
K8909ML-14 14
K8909ML-17 17
K9509ML-19 19
K9509ML-22 22
K9509ML-24 24
K9560G-0 100 1 1
K9560G-1 125 1 1
K9560G-2 175 1 1
K9560G-3 325 1 1
K9560G-4 300 1 1
K9560G-5 400 1 1
mm
K9509H5 22 mm 1
7993M0170 74 17
7993M0190 74 19
7993M0220 78 22
7993M0270 78 27
BHVIS109BPW12 109 41
BHVIS120BPW16 120 41
BHVIS80BPW12 80  3/4”
BHVIS95BPW9 95 41
BHVIS111BPW12 111 3/4”
BWTB0132450 450 32 1,54
BWTB0132600 600 32 1,58
BWTB0133600 600 33 1,61
BWSS12P3 45x150x130 17, 19, 21 0,80